

Váš dopis zn.
Ze dne 16. listopadu 2022
Naše zn. 79801/2022-SŽ-GR-025
Listů/příloh 2/3

Vyřizuje Jana Klenotová
Telefon +420 972 235 776
Mobil +420 720 970 174
E-mail klenotovaj@spravazeleznic.cz

Datum 1. prosince 2022

Vážená paní
JUDr. Pavlína Uhlířová, Ph.D.
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1 – Nové Město
ID DS: <r4zf8hr>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 16. listopadu 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací ke kupní smlouvě o prodeji nemovitých věcí, tj. pozemků v obci Praha, k. ú. Vysočany.

Konkrétně požaduje žadatelka o poskytnutí informací ke kupní smlouvě o prodeji nemovitých věcí ze dne 8. února 2016, jejíž předmětem prodeje je předmět veřejné soutěže čj. S031925/2015-SŽDC-O31, tedy pozemky p. č. 2116/3 (ostatní plocha, dráha), 2116/4 (ostatní plocha, dráha), 2116/5 (ostatní plocha, dráha), 2116/6 (ostatní plocha, dráha), 2116/7 (ostatní plocha, dráha) a 2116/32 (ostatní plocha, dráha, vzniklý oddělením z původního pozemku p. č. 2116/2) na základě geometrického plánu č. 2444-36/2015, vše v obci Praha, k. ú. Vysočany.

- 1) Byl v rámci veřejné soutěže, jejíž vítězem se stal kupující, FLOHMARKT, s.r.o., IČO: 27170128, na základě Rozhodnutí generálního ředitele prodávajícího, čj. 50980/2015-SŽDC-O31 ze dne 9. prosince 2015, zpracován znalecký posudek oceňující předmětné nemovitosti? Pokud ano, žádám o jeho zaslání.
- 2) Dále žádám o zaslání nabídky, kterou do soutěže zaslal kupující FLOHMARKT, s.r.o.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Ad1) Na základě zadání Správy železniční dopravní cesty, státní organizace (nyní Správa železnic, státní organizace), byly vypracovány dne 21. července 2015 následující znalecké posudky, které Vám zasíláme v příloze:

- Znalecký posudek č. 1/775/2015 na cenu obvyklou, vypracovaný TPA Horwath Valuation Services s.r.o., znaleckým ústavem zapsaným Ministerstvem spravedlnosti České republiky,
- Znalecký posudek č. 1/776/2015 na cenu zjištěnou vypracovaný TPA Horwath Valuation Services s.r.o., znaleckým ústavem zapsaným Ministerstvem spravedlnosti České republiky.

Ad2) Požadovaný dokument, tj. nabídku do veřejné soutěže Vysočany. čj. S031925/2015-SŽDC-O31, uchazeče Flohmarkt s.r.o., Vám zasíláme v příloze.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy

1. Znalecký posudek č. 1/775/2015 na cenu obvyklou vypracovaný TPA Horwath Valuation Services s.r.o., znaleckým ústavem zapsaným Ministerstvem spravedlnosti České republiky
2. Znalecký posudek č. 1/776/2015 na cenu zjištěnou vypracovaný TPA Horwath Valuation Services s.r.o., znaleckým ústavem zapsaným Ministerstvem spravedlnosti České republiky
3. Nabídka do VS uchazeče Flohmarkt s.r.o.

Na vědomí

TPA Valuation & Advisory s.r.o., Antala Staška 2027/79, Praha 4, ID DS: <fjc7ycu>

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3187092

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2fbddae-4c4d-4051-866b-bc3398bfa8ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KLENOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2022 15:06:09



20a2fbe2-1b8d-4375-a983-25c35aac078e